
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 2193

12249

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

   Με την υπό στοιχεία Κ.Γ/Δ9/Α/14308/18-07-2024 απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, που εκδόθηκε 
κατόπιν της υπό στοιχεία 1ΓΒ/2023 προκήρυξης του ΑΣΕΠ (τ. ΑΣΕΠ 24) και λαμβάνοντας υπόψη τον πίνακα διοριστέων 
του ΑΣΕΠ (τ. Γ΄1122/2024) καθώς και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΔΔ/Φ.Κ./154/7774/13.05.2024 (Β΄2751) απόφαση κατανομής 
του Υπουργού Εσωτερικών και σύμφωνα με τα άρθρα 15, 16, 17, 22 και 40 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α΄26), διορίζονται σε κενές οργανικές θέσεις της Υπη-
ρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με δοκιμαστική υπηρεσία δύο (2) ετών και 
εισαγωγικό βαθμό Δ’, οι παρακάτω σαράντα επτά (47) υπάλληλοι κατηγορίας ΠΕ και ΤΕ, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ (ΠΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

1 ΑΛΕΠΛΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
5857105116/

11-7-2024

38479/

11-7-2024

2 ΑΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ/ ΚΡΑΤΙΚΟΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΧΙΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

616
1002412395/

11-7-2024

38480/

11-7-2024

3 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

606
0124117305/

11-7-2024

38481/

11-7-2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12250 Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

4 ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
7121884211/

11-7-2024

38482/

11-7-2024

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
3611210113/

11-7-2024

38483/

11-7-2024

6 ΓΚΙΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ/ ΚΡΑΤΙΚΟΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΧΙΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

616
3735527857/

11-7-2024

38484/

11-7-2024

7 ΓΚΟΥΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΩΝ (ΓΔΑΜ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΔΤΥ)

ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

617
4612672933/

11-7-2024

38462/

11-7-2024

8 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΛΗΜΝΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

610
7410897117/

11-7-2024

38485/

11-7-2024

9 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

603
1095753911/

11-7-2024

38486/

11-7-2024

10 ΔΡΟΥΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΩΝ (ΓΔΑΜ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΔΤΥ)

ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

619
9723585820/

11-7-2024

38463/

11-7-2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12251Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

11 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
1011108761/

11-7-2024

38487/

11-7-2024

12 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΣΑΜΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

614
1058022951/

11-7-2024

38488/

11-7-2024

13 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
2868461166/

11-7-2024

38489/

11-7-2024

14 ΚΑΡΥΩΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
1111091092/

11-7-2024

38490/

11-7-2024

15 ΚΑΨΙΩΧΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
1267836160/

11-7-2024

38491/

11-7-2024

16 ΚΟΡΟΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΡΑΤΗΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
2258104222/

11-7-2024

38492/

11-7-2024

17 ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
1143277113/

11-7-2024

38493/

11-7-2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12252 Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

18 ΛΥΣΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΓΔΔΥ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
601

5377810112/

11-7-2024

38461/

11-7-2024

19 ΜΑΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΜΙΛΤΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
1021082482/

11-7-2024

38494/

11-7-2024

20 ΜΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ  - ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ/

ΚΡΑΤΙΚΟΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΧΙΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

616
8212410811/

11-7-2024

38513/

11-7-2024

21 ΜΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ)  - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

606
2173691078/

11-7-2024

38514/

11-7-2024

22 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΩΝ (ΓΔΑΜ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΔΤΥ)

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

618
6111207710/

11-7-2024

38464/

11-7-2024

23 ΜΩΡΑΙΤΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
4332558391/

11-7-2024

38528/

11-7-2024

24 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
2811010826/

11-7-2024

38515/

11-7-2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12253Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

25 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1)ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
7210168184/

11-7-2024

38516/

11-7-2024

26 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ  - ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΡΟΔΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

613
3212557739/

11-7-2024

38517/

11-7-2024

27 ΠΑΤΟΥΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
1021161002/

11-7-2024

38518/

11-7-2024

28 ΣΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΕΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - 

ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

606
3766113612/

11-7-2024

38519/

11-7-2024

29 ΤΣΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
9564269780/

11-7-2024

38520/

11-7-2024

30 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΗΛΙΑΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

603
1038911061/

11-7-2024

38521/

11-7-2024

31 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΕΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - 

ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

605
3835612819/

11-7-2024

38522/

11-7-2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12254 Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

32 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α1 (ΚΕΠΑΘΜ/Α1) ή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΕΚ)

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

612
1910168736/

11-7-2024

38523/

11-7-2024

33 ΧΡΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΕΝΑΕΡΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

603
3411676291/

11-7-2024

38524/

11-7-2024

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

1 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ, 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΥ, 

ΚΥΘΗΡΩΝ, ΜΗΛΟΥ, ΠΑΡΟΥ, ΣΥΡΟΥ, 

ΙΚΑΡΙΑΣ, ΝΑΞΟΥ, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΛΕΡΟΥ,ΚΑΣΟΥ, 

ΣΗΤΕΙΑΣ, ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ, ΑΡΑΞΟΥ, 

ΑΚΤΙΟΥ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ, ΣΚΥΡΟΥ 

ΚΑΙ ΜΕΓΑΡΩΝ/ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΠΤΗΣΕΩΝ

(ΑFISO)

724
4926898772/

11-7-2024

38472/

11-7-2024

2 ΓΚΟΡΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΗΛ)

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ATSEP 

(πτυχίο 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

718
6261446310/

11-7-2024

38465/

11-7-2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12255Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

3 ΖΑΓΚΩΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΖΟΝΟΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (Κ.Η.Ε.Μ.Σ.)

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ATSEP

712
4722818925/

11-7-2024

38466/

11-7-2024

4 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ, 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΥ, 

ΚΥΘΗΡΩΝ,ΜΗΛΟΥ, ΠΑΡΟΥ, ΣΥΡΟΥ, 

ΙΚΑΡΙΑΣ, ΝΑΞΟΥ, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΛΕΡΟΥ,ΚΑΣΟΥ, 

ΣΗΤΕΙΑΣ, ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ, ΑΡΑΞΟΥ, 

ΑΚΤΙΟΥ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ, ΣΚΥΡΟΥ 

ΚΑΙ ΜΕΓΑΡΩΝ/ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΛΕΡΟΥ

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΠΤΗΣΕΩΝ 

(ΑFISO)

728
6825371812/

11-7-2024

38473/

11-7-2024

5 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ, 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΥ, 

ΚΥΘΗΡΩΝ, ΜΗΛΟΥ, ΠΑΡΟΥ,ΣΥΡΟΥ, 

ΙΚΑΡΙΑΣ, ΝΑΞΟΥ, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΛΕΡΟΥ, ΚΑΣΟΥ, 

ΣΗΤΕΙΑΣ, ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ, ΑΡΑΞΟΥ, 

ΑΚΤΙΟΥ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ, ΣΚΥΡΟΥ 

ΚΑΙ ΜΕΓΑΡΩΝ/ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΣΟΥ

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΠΤΗΣΕΩΝ 

(ΑFISO)

723
1168934121/

11/-7-2024

38474/

11-7-2024

6 ΝΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΖΟΝΟΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (Κ.Η.Ε.Μ.Σ.)

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ATSEP 

(πτυχίο 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

721
8230537492/

11-7-2024

38467/

11-7-2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12256 Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

7 ΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝIKH ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ(ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/

Α2 (ΚΕΠΑΘΜ/Α2)

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ATSEP 

(πτυχίο 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

720
6586411031/

11-7-2024

38468/

11-7-2024

8 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ATSEP 

(πτυχίο 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

719
1069074122/

11-7-2024

38469/

11-7-2024

9 ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΕΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ, 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΥΘΗΡΩΝ, 

ΜΗΛΟΥ, ΠΑΡΟΥ, ΣΥΡΟΥ, ΙΚΑΡΙΑΣ, 

ΝΑΞΟΥ, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, ΚΑΛΥΜΝΟΥ, 

ΛΕΡΟΥ,ΚΑΣΟΥ, ΣΗΤΕΙΑΣ, 

ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ, ΑΡΑΞΟΥ, ΑΚΤΙΟΥ, 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ, ΣΚΥΡΟΥ ΚΑΙ ΜΕΓΑΡΩΝ/

ΚΡΑΤΙΚΟΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΠΤΗΣΕΩΝ 

(ΑFISO)

727
9165108165/

11-7-2024

38475/

11-7-2024

10 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΕΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ, 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΥΘΗΡΩΝ, 

ΜΗΛΟΥ, ΠΑΡΟΥ, ΣΥΡΟΥ, ΙΚΑΡΙΑΣ, 

ΝΑΞΟΥ, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, ΚΑΛΥΜΝΟΥ, 

ΛΕΡΟΥ, ΚΑΣΟΥ, ΣΗΤΕΙΑΣ, 

ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ, ΑΡΑΞΟΥ, ΑΚΤΙΟΥ, 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ, ΣΚΥΡΟΥ ΚΑΙ 

ΜΕΓΑΡΩΝ/ΚΡΑΤΙΚΟΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΠΤΗΣΕΩΝ 

(ΑFISO)

726
1271103122/

11-7-2024

38476/

11-7-2024

11 ΤΣΕΛΕΓΚΑΡΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΓΔΦΠΥΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΑΑ/ΗΛ)

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ATSEP

702
1159010384/

11-7-2024

38470/

11-7-2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12257Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΡ. ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

12 ΦΑΧΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΕΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ, 

ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ, 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΥ, ΚΥΘΗΡΩΝ, 

ΜΗΛΟΥ, ΠΑΡΟΥ, ΣΥΡΟΥ, ΙΚΑΡΙΑΣ, 

ΝΑΞΟΥ, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, ΚΑΛΥΜΝΟΥ, 

ΛΕΡΟΥ, ΚΑΣΟΥ, ΣΗΤΕΙΑΣ, 

ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ, ΑΡΑΞΟΥ, ΑΚΤΙΟΥ, 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ, ΣΚΥΡΟΥ ΚΑΙ 

ΜΕΓΑΡΩΝ/ΚΡΑΤΙΚΟΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΠΤΗΣΕΩΝ 

(ΑFISO)

725
9254979488/

11-7-2024

38477/

11-7-2024

13 ΦΡΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ

Υ.Π.Α. ΓΕΝIKH ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΕΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, 

ΜΥΚΟΝΟΥ, ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ, 

ΚΟΖΑΝΗΣ, ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΥ, 

ΚΥΘΗΡΩΝ, ΜΗΛΟΥ, ΠΑΡΟΥ, ΣΥΡΟΥ, 

ΙΚΑΡΙΑΣ, ΝΑΞΟΥ, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΛΕΡΟΥ, ΚΑΣΟΥ, 

ΣΗΤΕΙΑΣ, ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ, 

ΑΡΑΞΟΥ, ΑΚΤΙΟΥ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ, 

ΣΚΥΡΟΥ ΚΑΙ ΜΕΓΑΡΩΝ/ΚΡΑΤΙΚΟΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΣΥΡΟΥ

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ATSEP

716
8420652272/

11-7-2024

38471/

11-7-2024

14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Υ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΕΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(ΓΔΦΠΥΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - 

ΤΜΗΜΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΧΙΟΥ, 

ΜΥΚΟΝΟΥ, ΣΚΙΑΘΟΥ, ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ, 

ΚΟΖΑΝΗΣ, ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΥ, 

ΚΥΘΗΡΩΝ, ΜΗΛΟΥ, ΠΑΡΟΥ, ΣΥΡΟΥ, 

ΙΚΑΡΙΑΣ, ΝΑΞΟΥ, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΛΕΡΟΥ, ΚΑΣΟΥ, 

ΣΗΤΕΙΑΣ, ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ, 

ΑΡΑΞΟΥ, ΑΚΤΙΟΥ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ, 

ΣΚΥΡΟΥ ΚΑΙ ΜΕΓΑΡΩΝ/ ΚΡΑΤΙΚΟΣ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΠΑΡΟΥ

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΠΤΗΣΕΩΝ 

(ΑFISO)

730
1151046177/

11-7-2024

38478/

11-7-2024

(Αρ. βεβ. του Γ.Δ.Ο.Υ/Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών: Κ.Γ/Δ11/Α/115/03-01-2024).

  Ο Υπουργός
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ   







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12260 Τεύχος Γ’ 2193/22.07.2024

*03021932207240012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-07-22T21:35:15+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




